П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, испанском языках «Европа глазами детей» для учащихся 5-11 классов

Первомайский район
МБОУ «Гимназия № 19»

Отборочный (районный) этап

Номинация
«Создай свою Европу». Конкурс поделок.

«7» декабря 2019г.						г.Ростов-на-Дону

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотреть и оценить работы в номинации: «Поделка».
2. Выявить Призеров, Победителей и Участников отборочного (районного) этапа.

	№
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	Школа
	ФИО наставника(ов) (полностью). Место работы
	Статус участника (Победель/Призер/Участник)
	Кол-во баллов (макс 10б)

	1
	Цхай Светлана Дмитриевна

	5
	МБОУ «Школа №16»
	Корниенко Ольга Николаевна
[bookmark: _GoBack]МБОУ «Школа №16»
	Победитель
(с пометкой доработать высоту поделки)
	9

	2
	Тюрин Игнат Дмитриевич

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Сушко Татьяна Васильевна,
Хохлова Е.Е.
 МБОУ "Лицей №20"

	Призер
	7

Члены жюри:

Хачатурова Нина Кареновна

Ермоленко Марина Александровна

Тарасенко Галина Петровна

Председатель									Небыкова В.В.